Затвердити кошторисну документацію по об’єкту будівництва «Капітальний ремонт 
системи опалення у будівлі лікарні с.Заклад для облаштування  внутрішньо 
переміщених осіб за адресою: вул.Січинського, 1б, с.Заклад Стрийського району 
Львівської області» за загальною кошторисною вартістю 321520,0 грн. (триста 
двадцять одна тисяча  п’ятсот двадцять гривень 00 копійок)

Сільський голова                                                                    Михайло ЦИХУЛЯК